2017 年 7 月 31 日

各 位

西武鉄道株式会社

入間市駅発車メロディ「茶つみ」の使用期間延長について

 入間市駅では 2016 年 4 月 16 日（土）より発車メロディの一部で「茶つみ」を使用

し、2017 年 7 月 31 日（月）までを使用期限としておりましたが、好評につき使用期間

を延長しますのでお知らせいたします。

■曲  名  「茶つみ」（文部省唱歌）

■使用期間  2016年4月16日（土）～終了時期未定

■使用箇所  入間市駅 2･3番ホーム（下りホーム）、4･5番ホーム（上りホーム）

       ※下りホームと上りホームで、それぞれ異なる発車メロディが流れます。

◇お客さまのお問合せ先

西武鉄道お客さまセンター TEL．（04）2996-2888

音声ガイダンスのご案内により、メニューをお選びください。

[営業時間：平日 9 時～19 時 土休日 9 時～17 時]

以 上